714	633	13032	Litteratura tua et probitas tua ac morum honestas - nosceris timuisse.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
715	634	14150	Litteraturam tuam et prudentiam iam tudum referente fama - petiit et accepit.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
715	634v		Litteraturam tuam et prudentiam iam tudum referente fama - petiit et accepit.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
716	635	14055	Littere quas nobis tua fraternitas destinavit - ad tertium reverti permittas et legitime sibi coniungi.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
717	636	13855	Littere tue, quas J. Iator presentium nobis exhibuit, continebant, quod cum pater eius - valeat liberari.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
718	637	14166	Litteris tue fraternitatis receptis ex tenore illarum nobis innotuit, quod, cum P. tuus parrochianus ab A. muliere - sine spe coniugii perseveret.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
718	637	13922	Litteris tue fraternitatis receptis ex tenore illarum nobis innotuit, quod, cum P. tuus parrochianus ab A. muliere - sine spe coniugii perseveret.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
718	637v		Litteris tue fraternitatis receptis ex tenore illarum nobis innotuit, quod, cum P. tuus parrochianus ab A. muliere - sine spe coniugii perseveret.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
719	638		Magistri scolarium, si aliis scolas regendas commiserint, prohibemus, ne quicquam ab eis super hoc exigant. Quod si fecerint, ecclesiastica vindicite subiaceant.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
720	639	13726	Magnificentie tue litteras, quas pro R. milite super iure patronatus ecclesie de Bliburg - in posterum non generetur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
721	640 = part II von Nr. 706	13160 (ii)	Mandamus fraternitati vestre, quatinus non obstantibus litteris posterius impetratis, nisi ibi contineatur expressum, quod causam ipsam ex vestro iudicio subtraximus, partes ante vestram presentiam convocatis et eidem cause iuxta tenorem priorum ...	1	recto		<a href="#">Bild</a>
722	641		Mandamus universitati vestre atque precipimus, quatinus nullos fratrum Cisterciensis ordinis decimarum de laboribus - Romana ecclesie suscepit.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
722	641v		Mandamus universitati vestre atque precipimus, quatinus nullos fratrum Cisterciensis ordinis decimarum de laboribus - Romana ecclesie suscepit.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
724	642	13857	Mandamus vobis, ut nostra et vestra auctoritate prohibeatis R. archidiacono Cestrensi - durius vindicare.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
724	642v		Mandamus vobis, ut nostra et vestra auctoritate prohibeatis R. archidiacono Cestrensi - durius vindicare.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
725	643	5291	Manifestum est, eium puberem esse, qui gesticulatione sui corporis talis est, ut iam procreare possit, licet admetas legibus diffinitas non pervenerit.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
726	644	16643	Martinus Bertam duxit uxorem, Thebergam sibi Lotharius copulavit - sponsalibus separentur.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
726	644v		Martinus Bertam duxit uxorem, Thebergam sibi Lotharius copulavit - sponsalibus separentur.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
727	645	14547	Mattheus presbiter cardinalis secreta nobis insinuatione - detrimentum patiatur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
728	646		Meminimus iam pridem Alanum clericum de Huseb(urna) nobis fuisse conquestum, quod, cum ecclesiam de Burbeck canonice fuisset adeptus, Willelmus Giffard ipsum eadem ecclesia contra iustitutam spoliavit - non differas condempnare.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
728	646v		Meminimus iam pridem Alanum clericum de Huseb(urna) nobis fuisse conquestum, quod, cum ecclesiam de Burbeck canonice fuisset adeptus, Willelmus Giffard ipsum eadem ecclesia contra iustitutam spoliavit - non differas condempnare.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
729	647	13840	Meminimus iam pridem tibi precipiendo mandasse, ut dilecte filie nostre Cassiote abbatisse sancti Zacharie - non differas impetiri.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
730	648		Meminimus nos dilecto filio nostro abbati de Cign. pro R. clerico in mandatis dedisse, quod, si ei constaret ecclesiam de Wellburg per V menses vacasse - irritum revocetis. Quod si omnes etc.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
731	649	13162	Meminimus nos ex parte tua questionem huiusmodi suscepisse - firmitatis robur habere.	6	recto		<a href="#">Bild</a>
731	649v		Meminimus nos ex parte tua questionem huiusmodi suscepisse - firmitatis robur habere.	6	verso		<a href="#">Bild</a>
732	649 Blatt 2		Meminimus nos ex parte tua questionem huiusmodi suscepisse - firmitatis robur habere.	6	recto		<a href="#">Bild</a>
733	649 Blatt 3 v		Meminimus nos ex parte tua questionem huiusmodi suscepisse - firmitatis robur habere.	6	verso		<a href="#">Bild</a>
733	649 Blatt 3		Meminimus nos ex parte tua questionem huiusmodi suscepisse - firmitatis robur habere.	6	recto		<a href="#">Bild</a>
734	649 Blatt 4		Meminimus nos ex parte tua questionem huiusmodi suscepisse - firmitatis robur habere.	6	recto		<a href="#">Bild</a>
735	650v		Meminimus nos fraternitati tue super causa, que inter R. et P. de quadam hereditate vertitur, quam idem P. nomine Sibille uxoris sue petebat - contrahere non potuerunt.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
735	650	13917	Meminimus nos fraternitati tue super causa, que inter R. et P. de quadam hereditate vertitur, quam idem P. nomine Sibille uxoris sue petebat - contrahere non potuerunt.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
736	651v		Meminimus nos vobis olim pro Pagano clerico vestro - consortia conferatis.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
736	651	16090	Meminimus nos vobis olim pro Pagano clerico vestro - consortia conferatis.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
737	652		Milites Templi Ierusalem novi sub tempore gravi Machabei - irrefragabiliter observari.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
738	653v		Mirabile gerimus, quod in excusatione iniuste detentionis allegas - nostro congruit providere.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
738	653		Mirabile gerimus, quod in excusatione iniuste detentionis allegas - nostro congruit providere.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
739	654		Miramur non modicum de tua prudentia - minime dubitatur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
740	655		M(iramur plurimum) et non (im)merito movemur - suscipias et observes.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
741	656	12666	Miramur plurimum et movemur, quod, cum causam, que inter vos et dilectos filios nostros abbatem et fratres Marturensis monasterii vertitur - districte compellant.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
742	656a		Miramur plurimum quod ea que presentes - cum censura percellas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
743	656b v		Mortuorum qui in monasteriis sepeliri - persolvere uolumus.	2	verso		<a href="#">Bild</a>

743	656b	5775	Mortuorum qui in monasteriis sepeliri - persolvere uolumus.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
744	657		Mulier ante legitimum matrimonium matris - contrahere non potuerunt.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
745	657a		Mulieres vero cum separate - uxorem.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
746	658		Multi quidem ad habendum ecclesiarum curas - oportune provideat.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
747	659		Ne videtur ulla ratione	1	recto	recte WH 675a: Non videtur ulla ratione... incommodum sustinere.	<a href="#">Bild</a>
748	660	16616	Nicholaus presbiter de sancto Romano transmissa nobis conquestione monstravit, quod cum ecclesiam sancti Johannis de Hortona tue diocesis canonice sit adeptus, N. filius Antonii - imponere non postponas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
750	661		Nimis est asperum et precipu e bonis moribus sacerdotum inimicum - constituta dissolvere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
751	662	16613	Nobis ex tuarum innouit continentia litterarum - audeat ulterius immiscere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
752	663	16466	Nobis fuit ex parte tua cum magna diligentia intimatum - de iure non debet.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
752	663v		Nobis fuit ex parte tua cum magna diligentia intimatum - de iure non debet.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
753	664	10444	Nobis in eminenti specula disponente domino - ecclesiastice ultionem.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
753	664v		Nobis in eminenti specula disponente domino - ecclesiastice ultionem.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
754	665		Nolumus occasione violentie sententiam Romani pontificis, quam Xlis prescriptio secuta est, retractari nisi par alium Romanum pontificem fuerit retractata.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
755	666	13893	Non est dubium vobis sicut credimus vel incertum - beneficium impetrare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
756	667v		Non est in potestate hominum cum plantant - debita persolvatis.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
756	667	17655	Non est in potestate hominum cum plantant - debita persolvatis.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
757	668	13742	Non est vobis dubium aut incertum, quomodo religiosi fratres Cisterciensis ordines - se conspectui representent.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
757	668	13849	Non est vobis dubium aut incertum, quomodo religiosi fratres Cisterciensis ordines - se conspectui representent.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
757	668v		Non est vobis dubium aut incertum, quomodo religiosi fratres Cisterciensis ordines - se conspectui representent.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
758	669	12248	Non est vobis, sicut arbitramur, incognitum, qualiter H(enricus) illustris rex Anglorum - auctore domino reportabunt.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
758	669v		Non est vobis, sicut arbitramur, incognitum, qualiter H(enricus) illustris rex Anglorum - auctore domino reportabunt.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
759	669a		Non feras moleste - fraternitatem tuam.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
760	670		Non semel set secundo et terio C. presentium lator nobis proposuit - fine canonico terminetis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
761	671	13818	Non sine dolore et cordis amaritudine audivimus - ad apostolicam sedem accedant.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
762	672v		Non sine gravibus sumptibus et laboribus munus consecrationis percepturus - recipies facultatem.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
762	672		Non sine gravibus sumptibus et laboribus munus consecrationis percepturus - recipies facultatem.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
763	673v		Non sine multa admiratione auditur et creditur - sententiam proferatis.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
763	673	13976	Non sine multa admiratione auditur et creditur - sententiam proferatis.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
764	674	13888	Non sine multa necessitate et discrimine sui corporis A. presbiter presentium lator ad sedem apostolicam fatigatus multiplici nobis querela proposuit, quod cum in ecclesia sancti Wilfridi de Calvertuna per manum R. archidaconi et canonici de Sudewella ...	2	recto		<a href="#">Bild</a>
764	674v		Non sine multa necessitate et discrimine sui corporis A. presbiter presentium lator ad sedem apostolicam fatigatus multiplici nobis querela proposuit, quod cum in ecclesia sancti Wilfridi de Calvertuna per manum R. archidaconi et canonici de Sudewella ...	2	verso		<a href="#">Bild</a>
765	674a		Non sine provide considerationis officio - habeat potestatem.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
766	675v		Non sunt una caro vir et mulier nisi coheserint copula carnali. Idcirco defuncta sponsa intacta eius soror a sponso hoc non impediende libere ducitur in uxorem.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
766	675	14153	Non sunt una caro vir et mulier nisi coheserint copula carnali. Idcirco defuncta sponsa intacta eius soror a sponso hoc non impediende libere ducitur in uxorem.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
767	675a		Non videtur ulla ratione mirandum, si laici in clericos - et incommodum sustinere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
768	677		Nos sententiam tuam, fili abbas - satisfacere compellantur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
769	678		Nos sustinere nolentes, ut in scrupulum recidive contentionis deveniat - precipimus revocari.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
770	679v		Nosti sicut vir prudens et sapiens, quomodo dilectus filius noster G. dictus Lincolniensis electus - (studeat revocare) - non differas revocare.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
770	679	12753	Nosti sicut vir prudens et sapiens, quomodo dilectus filius noster G. dictus Lincolniensis electus - (studeat revocare) - non differas revocare.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
771	680 [459a]		Nostris est auribus...	1	recto		<a href="#">Bild</a>
772	681		Notum sit fraternitati tue, quod latrx presentium, cum venisset Verulas pro remissione optinenda - habere mentem probatur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
773	682		Notum sit universitati vestre, quod nos considerantes - inviolabiliter observari.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
774	683		Notum sit vobis clericos Ripponienses in presentia nostra - in pace dimittentes.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
775	684	11384	Novit plenius, sicut nos credimus - stabilitate carere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
776	685v		Novum exactionis genus - molestiam inferatis.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
776	685	6605	Novum exactionis genus - molestiam inferatis.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
777	686v		Nulli episcoporum liceat eos ab accusatione - serularibus negotiis.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
777	686		Nulli episcoporum liceat eos ab accusatione - serularibus negotiis.	2	recto		<a href="#">Bild</a>

778	686a		Nullus dubitat quod ita iudicium nocens - intercapedire tempris data.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
779	687	5759	Nullus episcoporum clericos suos - sibi iurare compellat.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
780	688	15215	Nullus in ecclesia ubi duo vel tres - egarit expellatur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
781	689	14203	Nullus laicus decimas aut ecclesiam - licentia offeratur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
782	689a	16018	Numquam melius superni iudicis - canonum habeatur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
783	690		Nuntios (et) infra - in cuius nomine baptizatur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
784	691v		Nuntios et litteras tue fraternitatis ea qua decuit - et difficultate restituant.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
784	691	14157	Nuntios et litteras tue fraternitatis ea qua decuit - et difficultate restituant.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
784	691	14155	Nuntios et litteras tue fraternitatis ea qua decuit - et difficultate restituant.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
785	691a	4922	Officium simoniacorum et in fornicatione - ministeriis prohibeatis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
786	692	11835	Oportuerat vos quando primum carissimus filius noster rex - precipimus evitari.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
787	693		Parrochianos vestros, de quibus fratres Cistercienses vobis querimoniam fecerunt - amicabiliterque convenient.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
788	694	17602	Patentibus litteris nostris certificari desideras, utrum Templariis, Hospitalariis - impediunt aliorum.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
789	695	17645	Per falsario, qui semper sunt in Urbe reperti - volumus revocari.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
790	696		Per tuas nobis litteras indicasti, quod ei qui tuus compater - impedire noscatur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
791	697	11871	Perlatum est ad audientiam nostram, quod cum Hermannus filius quondam Lazari ad partes Constantinopolitanas - silentium penitus imponatis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
792	698	16552	Pependimus ex litteris tuis, quod quidam sacerdos tue diocesis - penitentiam iniungere congruentem.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
792	698v		Pependimus ex litteris tuis, quod quidam sacerdos tue diocesis - penitentiam iniungere congruentem.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
793	699	17621	Pervenit ad audientiam nostram ex conquestione B. Dolensis archidiaconi, rectoris ecclesie de N. - obstaculo compell tis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
794	700a		Pervenit ad audientiam nostram, quod cum J. prior sancti Laurentii - districtionem in eum canonicam exerceas omni appellatione remota.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
794	700	13980	Pervenit ad audientiam nostram, quod cum J. prior sancti Laurentii - districtionem in eum canonicam exerceas omni appellatione remota.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
795	701a		Pervenit ad audientiam nostram, quod Hugo de Ralega et Muriel uxor eius - studeas terminare.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
795	701	14214	Pervenit ad audientiam nostram, quod Hugo de Ralega et Muriel uxor eius - studeas terminare.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
796	702	14192	Pervenit ad audientiam nostram, unde, si verum est, miramur plurimum - a similibus abstinebunt.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
796	702a		Pervenit ad audientiam nostram, unde, si verum est, miramur plurimum - a similibus abstinebunt.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
797	703		Pervenit ad aures nostras, quod, cum ecclesia de Cadind(una), que ad ius et proprietatem ecclesie beati Pauli Londinensis spectare dinoscitur - inducere non differatis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
798	703a		Pervenit ad aures nostras quod cum ecclesia de Grenestede - tenere denuntietis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
799	704		Pervenit ad nos ex conquestione dilecti filii nostri M. canonici ecclesie vestre - appellatione remota compellatis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
800	705	17674	Pervenit ad nos ex insinuatione tua, quod olim Petrus miles A. uxori sue - debere ulterius fatigari.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
801	706	13160	Pervenit ad nos ex parte R. senis presbiteri, quod, cum ipse olim ad vos litteras nostras attulisset - debitum finem imponere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
802	707	13962	Pervenit ad nos ex transmissa insinuatione venerabilis fratris nostri Herefordensis episcopi - domino compescemus.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
803	708	14532	Pervenit ad nos ex transmissa nobis conquestione Roberti clerici de sancto Albano, quod cum ipsa pro Helia et Philippo clericis Londoniensibus - calumpnie iuramentum.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
803	708a v		Pervenit ad nos ex transmissa nobis conquestione Roberti clerici de sancto Albano, quod cum ipsa pro Helia et Philippo clericis Londoniensibus - calumpnie iuramentum.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
804	709	5154	Pervenit ad nos Leodisensem episcopum et Arnulfo comite rebus suis spoliatum - auctoritate absolvimus.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
804	709a v		Pervenit ad nos Leodisensem episcopum et Arnulfo comite rebus suis spoliatum - auctoritate absolvimus.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
804	709	5153	Pervenit ad nos Leodisensem episcopum et Arnulfo comite rebus suis spoliatum - auctoritate absolvimus.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
805	710		Pervenit ad nos, quod bone memorie Asloensis episcopus - distulit vindicare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
806	711		Pervenit ad nos, quod, cum de mandato nostro super ecclesia de Witlesl(eia), que in fundo monachorum de Torneia - inviolabiliter observari.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
807	712		Pervenit ad nos, quod, cum H. filiam Ab., que sibi in quarto gradu consanguinitatis attinebat, in uxorem duxisset - sibi invicem attinere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
808	713	13794	Pervenit ad nos quod cum hi qui lepre mortum incurrunt - anathematis astringatis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
809	714		Pervenit ad nos quod cum iam pridem ad partes Alvernie etc. Non enim propositum - miniore paruisse.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
810	715	13504	Pervenit ad nos, quod cum in ecclesia Laudunensi et ecclesia Tornacensi - fieri non cogantur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
811	716		Pervenit ad nos quod cum inter Herbertum militem et And(ream) personam de Hacfo(de) coram vobis super capella de Caldenvalle causa - ordine iudiciario prosequantur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
812	717	13821	Pervenit ad nos quod cum parrochiani vestri decimas bonorum - cum integritate persolvant.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
813	718a v		Pervenit ad nos, quod, cum presbiteri et alii clerici se conqueruntur conspectui se representent.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
813	718	14313	Pervenit ad nos, quod, cum presbiteri et alii clerici se conqueruntur conspectui se representent.	2	recto		<a href="#">Bild</a>

814	719	10605	Pervenit ad nos quod cum Rogerium filium Willelmi - pariter et assignes.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
815	720	13918	Pervenit ad nos, quod, cum Willelmus clericus de Calester, in minori esset etate constitutus, Girardus de Calester sororem eiusdem - studeat convenire.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
816	721	6427	Pervenit ad nos quod Fraxinorensis abbas Carpensensem ecclesiam - inquietare permittas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
817	722a v		Pervenit ad nos quod in episcopatu tuo sepe contingat - duximus relinquendum.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
817	722	16596	Pervenit ad nos quod in episcopatu tuo sepe contingat - duximus relinquendum.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
818	723	13901	Pervenit ad nos, quod quidam miles R. nomine fide interpostia firmiter in multorum presentia promissit se matrimonium cum quadam puella filia Ederini de Beleshale contracturum - mandatum adimplere compellatis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
819	724	17633	Pervenit sane ad nos ex insinuatione Lucie vidue, quod, cum inter G. patrem suum et A. matrem - legitimam nuntietis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
820	725		Petitio tua, quam nostris auribus missis litteris intimasti - ac magis diligere debeamus.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
820	725a v		Petitio tua, quam nostris auribus missis litteris intimasti - ac magis diligere debeamus.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
821	726		Petitorio nobis porrecto aperire curasti, quod, cum homines tue iurisdictionis - poteris coercere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
822	727	17616	Plavet nobis et tuam prudentiam commenda commendamus - credimus non cogendam.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
823	728	13886	Plene nobis innotuit ex tuarum continentia litterarum quod cum hostia - illas sibi prodesse.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
823	728	13748	Plene nobis innotuit ex tuarum continentia litterarum quod cum hostia - illas sibi prodesse.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
823	728a v		Plene nobis innotuit ex tuarum continentia litterarum quod cum hostia - illas sibi prodesse.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
824	729	17052	Plerumque accidit, ut proponis, in parrochia tua - finem ei debitum imponendum.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
824	729a v		Plerumque accidit, ut proponis, in parrochia tua - finem ei debitum imponendum.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
826	730		Porro licet tactus cupiditate hominem non quidam allectum - mors fuerit subsecuta.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
827	731		Post latam sententiam eodem clerico - perceptis restituitis.	1	recto	zu streichen	<a href="#">Bild</a>
828	732		Postulavit a nobis tua fraternitas, ut ecclesiam de Valle Lucis - sine contradictione redire.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
830	734	13825	Precipimus ut N. ecclesiam restitui faciatis non obstante quantum ad restitutionem - faciatis amoveri.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
831	735	10459	Presbiteri de Lavante transmissa nuper ad nos conquestione pervenit - constitutionis apostolica detinere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
832	736a v		Presbiterum cuius duos digitos - in ecclesia scandalum generari.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
832	736	8959	Presbiterum cuius duos digitos - in ecclesia scandalum generari.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
833	737a v		Presbiterum etiam istum in homicidii crimine lapsum - a malis suis abstineat.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
833	737	13912	Presbiterum etiam istum in homicidii crimine lapsum - a malis suis abstineat.	2	recto	To be revised and renumbered 539 'Hunc Andream'	<a href="#">Bild</a>
834	738		Presentium auctoritate prohibemus, nequis archiepiscopus, episcopus, archidiaconus - valeas obtinere.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
834	738a v		Presentium auctoritate prohibemus, nequis archiepiscopus, episcopus, archidiaconus - valeas obtinere.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
835	739	14006	Presentium lator L. presbiter in quodam conflictu - officii admittatis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
836	740 = Teil von 979	16553	Preterea de lege illa vel errore, quem cives tuos - studeas destinare.	1	recto	= Teil von 979	<a href="#">Bild</a>
837	741			1	recto	durchgestrichen	<a href="#">Bild</a>
838	742		Preterea paci et utilitati vestre pontificali volentes provisione - cum integritate persolvant.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
839	743	13964	Principium uniuscuiusque cause sacramentum est calumpnie - cogitur iurare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
840	744	13734	Prior et monachi Silve Majoris suam ad nos querimoniam - obtinere vigorem.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
841	744a			1	recto	ist durchgestrichen	<a href="#">Bild</a>
842	745		Propositum est in audientia nostra, quod nobilis vir R. - aliquatenus repellendi.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
843	746	16081	Proposuisti nobis, dilecte fili preposite, quod causa matrimonii, que inter dilectum filium nostrum O. de Casa nova - est potius adhibenda.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
844	747		Proposuisti nobis in provincia tua sepe contingere - credimus observandum.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
845	748		Proposuit nobis dilectus filius noster Willelmus clericus, presentium lator, quod, cum ipse ad ecclesiam de Wald. a Reinerio Flandrensi venerabili fratri nostro Eboracensi archiepiscopo, apost. sedis legato, presentatus fuisset - restituere minime ...	2	recto		<a href="#">Bild</a>
845	748a v		Proposuit nobis dilectus filius noster Willelmus clericus, presentium lator, quod, cum ipse ad ecclesiam de Wald. a Reinerio Flandrensi venerabili fratri nostro Eboracensi archiepiscopo, apost. sedis legato, presentatus fuisset - restituere minime ...	2	verso		<a href="#">Bild</a>
846	749		Proposuit nobis G. clericus tuus, quod sepe contingit - marito foret dampnandus.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
846	749	14350	Proposuit nobis G. clericus tuus, quod sepe contingit - marito foret dampnandus.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
847	750	14021	Proposuit nobis M. mulier latrrix presentium, quod cum vir eius - restitui faciatis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
848	751a v		Proposuit nobis R. clericus lator presentium, quod cum ipse ad ecclesiam de Haleberia - suffragio celebrare.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
848	751	14217	Proposuit nobis R. clericus lator presentium, quod cum ipse ad ecclesiam de Haleberia - suffragio celebrare.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
849	752v		Propter sollicitam devotionem tuam, quam in beati Petri et nostro servitio - tuitione in perpetuum consistat.	2	verso		<a href="#">Bild</a>

Walther-Holtzmann-Nummer							
849	752		Propter sollicitam devotionem tuam, quam in beati Petri et nostro servitio - tuitione in perpetuum consistat.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
850	753	15740	Prout vestris nobis litteris annotastis super causa - ordinatione statutos.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
850	753	15741	Prout vestris nobis litteris annotastis super causa - ordinatione statutos.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
851	754v		Prudentiam tuam debita laudum prosequimur actione - in accessorio exercebunt.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
851	754	17019	Prudentiam tuam debita laudum prosequimur actione - in accessorio exercebunt.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
852	755	14312	Qua fronte nos super articulis iuris - tradendum sepulture.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
852	755a v		Qua fronte nos super articulis iuris - tradendum sepulture.	1	verso		<a href="#">Bild</a>
853	755a	16252	Quam gravis et horribilis - gaudere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
854	756		Quam graviter Aurelianensis ecclesia per culpam episcopi - nobis studeas intimare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
855	757	16578	Quam sit laudabile et infra. Tuis frater episcopo petitionibus annuentes tibi tuisque sociis - auctoritate apostolica facultatem.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
856	758			1	recto	durchgestrichen	<a href="#">Bild</a>
857	759a v		Quamvis ad abolendam simoniacam previtatem - in ea testimonium quilibet admittatur.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
857	759	16635	Quamvis ad abolendam simoniacam previtatem - in ea testimonium quilibet admittatur.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
858	760	16694	Quamvis ecclesia Romana duxerit - non postponat.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
859	761	14152	Quamvis simus multiplicitate negotiorum impliciti - vel beneficio condempnandus.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
859	761	14156	Quamvis simus multiplicitate negotiorum impliciti - vel beneficio condempnandus.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
859	761a v		Quamvis simus multiplicitate negotiorum impliciti - vel beneficio condempnandus.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
859	761	14154	Quamvis simus multiplicitate negotiorum impliciti - vel beneficio condempnandus.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
860	761 Fortsetzung Blatt 2		Quamvis simus multiplicitate negotiorum impliciti - vel beneficio condempnandus.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
861	762		Quando personis aliquibus sub expressis nominibus locorum et non personarum nostrarum commissio litterarum a nobis emanaverit, licet ante cause cognitionem una earum de medio subtracta fuerit, substituta in eodem loco alteri in cause cognitione ...	1	recto		<a href="#">Bild</a>
862	763	11369	Quanta importunitate et precum instantia - spiritus sancti gratia consecrare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
863	764		Quanto circa Deum et sacras eius ecclesias - ecclesiasticam conservari.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
864	765			1	recto	durchgestrichen	<a href="#">Bild</a>
865	766	11925	Quanto Gallicana ecclesia maiorum personarum - persistere non valebunt.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
866	767	16142	Quanto in ecclesia Dei maiori scientie munimine - prout oportuit detulisse.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
867	768		Quanto magis gratus et acceptus est nobis ordo fratrum Cisterciensium - districte cogatis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
868	769		Quanto maiorem inter alios dignitatem - aut vestra ledatur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
869	770	11868	Quanto maiori dignitate laute domino premines - habere censemus.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
869	770a v		Quanto maiori dignitate laute domino premines - habere censemus.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
870	771	13852	Quanto nos fidem et devotionem ordinis Cisterciensis - penam possetis incurrere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
871	772	11353	Quanto per carissimum filium nostrum H. illustrem regem Anglorum - commoneas exhibere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
872	773			1	recto	durchgestrichen	<a href="#">Bild</a>
873	774		Quanto superni dextera conditoris te ampliori potentia - ordine iudiciario experiantur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
874	775	13727	Quanto te superna gratia summaque providentia - solummodo terminari.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
875	776			1	recto	durchgestrichen	<a href="#">Bild</a>
876	777	14015	Querela venerabilis fratris nostri Vercellensis episcopi ad nos transmissa pervenit - plenitudinem exhibere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
877	778		Querelam A. Panthus clerici accepimus, quod eo indefenso G. de Riduar clericus missus est causa rei servande in capella de Hamstal, que pendet ex ecclesia de Bromle - ea nichilominus exequatur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
878	779	14196	Querelam Ade (?) clerici accepimus, quod cum venerabilis frater noster Wigorniensis episcopus causam, que vertitur inter ipsum et Salesberiensem episcopum super ecclesia de Bubec - minime differatis.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
878	779a v		Querelam Ade (?) clerici accepimus, quod cum venerabilis frater noster Wigorniensis episcopus causam, que vertitur inter ipsum et Salesberiensem episcopum super ecclesia de Bubec - minime differatis.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
879	780	16584	Querelam Gand. acoliti nos accepisse noscatis, sicut predecessor noster Gregorius - habet animarum annexam.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
880	781	14088	Querelam J. presbiteri latoris presentium accepimus, quod nobilis vir comes de Dampetra - amicabiliterque componant.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
881	782		Querelam magistri R. recepimus, quod Wilhelmus clericus per impressionem domini sui - compellatis esse contentum.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
882	783	13910	Querelam magistri Willelmi recepimus, quod cum ecclesiam de Fereleia a G. persona eiusdem ecclesie - pacifice possidere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
883	784a v		Querelam monachorum de Achra nobis transmissam accepimus - alter nichilominus ea exequatur.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
883	784	13165	Querelam monachorum de Achra nobis transmissam accepimus - alter nichilominus ea exequatur.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
884	785	15745	Querelam P. presbiteri sancti Petri accepimus, quod cum canonici de Hore certam summam - manere contentos.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
885	786		Querelam prioris et fratrum de Arrowaldia nobis destinatam accepimus - non differant exhibere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>

886	787	14001	Querelam R. canonici Lincolniensis ecclesie accepimus, quod cum Willelmus Salvagius nomine clericus ei duos bizantios nomine ecclesie de Stantuna - eam pacifice possidere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
887	788		Querelam R. nobilis mulieris recepimus, quod cum quidam miles M. nomine - et fine canonico decidatis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
888	789	7390a	Querimoniam Petri ducis accepimus, quod post appellationem - corrigenda fuerint corrigemus.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
889	790a v		Querimoniam prioris et fratrum de Lanth(onia) nobis litteris nunciatam audivimus, quod R. quondam Herefordensis comes ius, quod idem prior et fratres in ecclesia de Wica ex donatione H. de Lacy fundatoris - excommunicationis percillas.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
889	790	14141	Querimoniam prioris et fratrum de Lanth(onia) nobis litteris nunciatam audivimus, quod R. quondam Herefordensis comes ius, quod idem prior et fratres in ecclesia de Wica ex donatione H. de Lacy fundatoris - excommunicationis percillas.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
890	791a v		Queris a nobis, quid agendum sit de clericis - cessante compellas.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
890	791	13785	Queris a nobis, quid agendum sit de clericis - cessante compellas.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
891	792	15170	Quesitum est a nobis ex parte tua si iudex ordinarius vel cui iudex delegatus mandavit - suppositos declinare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
891	792	15185	Quesitum est a nobis ex parte tua si iudex ordinarius vel cui iudex delegatus mandavit - suppositos declinare.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
891	792a v		Quesitum est a nobis ex parte tua si iudex ordinarius vel cui iudex delegatus mandavit - suppositos declinare.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
892	793	15176	Quesitum est a nobis ex parte vestra, si is, qui aliquam desponsavit - iuraverat, non accepit.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
893	794	16644	Quesitum est a nobis, utrum sacerdotibus Grecis, quibus legitimo matrimonio licet uti - celebratione missarum.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
894	795	13830	Quesitum est ab apostolatu nostro, utrum sublatio appellationis in medio litterarum sive in fine posita totam litterarum seriem comprehendat necne - appellationis sublatio reiteretur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
895	796	15754	Quesitum est ex parte tua, si commutationes fieri valeant prebendarum - utilius exercere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
896	797		Quesitum fuit a nobis ex parte tue fraternitatis, utrum penitentibus relaxationes - pro delictis sistinere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
897	798		Quesivit a nobis tua fraternitas, qua censura compelli debeat mulier, que iurisiurandi religione neglecta - matrimonium inire debet.	1	recto	(cancel)	<a href="#">Bild</a>
898	799 (oder 800: s. bei 801)	12184	Quesivit a nobis tua fraternitas utrum mulier - sententia servetur.	2	recto	(oder 800: s. bei 801)	<a href="#">Bild</a>
898	799a v		Quesivit a nobis tua fraternitas utrum mulier - sententia servetur.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
899	800 (oder 801; s. dort)	17180	Quesivit a nobis tue diligentia probitatis, quid observare debeas - excedente repertum.	1	recto	(oder 801; s. dort)	<a href="#">Bild</a>
900	801 (besser: 799)		Quesivit tua fraternitas, quid sit agendum, si monachus - penitet de commissis.	1	recto	(besser: 799)	<a href="#">Bild</a>
901	809	17613	Quia requisisti a nobis, filii preposite, quid agendum sit quando prebendam - ministerio ecclesie competentem.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
902	802		Qui a gremio sancte matris ecclesie pro suis excessibus alienati - in irritum revocetis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
903	803		Qui ecclesiam non suo nomine, sed alieno possidet, absente proprietario super ea non tenetur respondere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
904	803a	6426	Qui fidem quam patri - perfidus comprobatur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
905	804		Qui in vivorum sacerdotum loco ponuntur - vivis sacerdotibus adhiberi.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
906	805		Qui iuraverunt de bitoribus - pagina detestatur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
907	806	17628	Qui relictis mundanis illecebris - habituros et firmas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
908	807	14124	Quia nobis significatum fuerat, quod Octavianus, avus Octaviani de Tracterio, quandam feminam - et ipsi ita credunt.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
909	808	14046	Quia nos duxit tua prudentia consulendos, utrum clerici seculares - crimine involuatur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
909	808	14043	Quia nos duxit tua prudentia consulendos, utrum clerici seculares - crimine involuatur.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
909	808A v		Quia nos duxit tua prudentia consulendos, utrum clerici seculares - crimine involuatur.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
909	808	14042	Quia nos duxit tua prudentia consulendos, utrum clerici seculares - crimine involuatur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
910	808a		Quia nos tua duxit fraternitas consulendo utrum clerici seculares.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
911	810	13728	Quia requisistis a nobis, utrum ad electionem faciendam - merito provenire.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
911	810A		Quia requisistis a nobis, utrum ad electionem faciendam - merito provenire.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
912	811	13975	Quia super his unde nobis in litteris tuis de Iudeis scripsisti - iure fraudari.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
913	811a		Quia tua fraternitas non consuluit quam purgationem - procedere uideantur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
914	812	14170	Quia vos elegit dominus in hereditatem - laqueo vinciat.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
914	812	11632	Quia vos elegit dominus in hereditatem - laqueo vinciat.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
915	813	14140	Quia Willelmus, qui violenter dicebatur ecclesiam de Bucheswodia ingressus - si viveret iudicaretur.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
915	813A v		Quia Willelmus, qui violenter dicebatur ecclesiam de Bucheswodia ingressus - si viveret iudicaretur.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
916	814	14061	Quidam intravit monasterium invita uxore - sui corporis sed mulier.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
917	815	17673	Quod clericis et infra. Nullus episcoporum vel clericorum ad iudicia secularia - consuetudinem prevalere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
918	816	17612	Quod de his etiam, de quibus non dubitas - institutionibus ecclesie aliena.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
919	817	17671	Quod dilectio tua etc. et infra. Quesivisti autem a nobis utrum is qui a stipite - novitate quadam adhibita statuendum.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
920	818A v		Quod diligentia tua per dilectum filium nostrum S. - cum catholica fuerit.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
920	818	12632	Quod diligentia tua per dilectum filium nostrum S. - cum catholica fuerit.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
921	819	13774	Quod nobis ex parte tua significatum est, ut de clandestinis matrimoniis - filios et heredes.	1	recto		<a href="#">Bild</a>

Walther-Holtzmann-Nummer							
922	820	16634	Quod olim preceptum fuit et infra. Sane licet hoc fuerit in concilio Lateranensi districte inhibitum - Dei viventis iucarrant.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
923	821	13772	Quod quidam sicut asseris ad confessionem de criminibus veniunt - penitentia est iudicenda.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
924	822A v		Quod sedem apostolicam consulis super his, que tibi dubia existunt - minime videantur.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
924	822	11866	Quod sedem apostolicam consulis super his, que tibi dubia existunt - minime videantur.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
925	822a		Quod sedis apostolice responsum requiris - fuerit subsecuta.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
926	823	13869	Quod super his, de quibus dubitas, a nobis desideras edoceri - non debent ascendere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
927	824	11248	Quod te ad ordinem sacerdotii nuper promotum - arbitrium punias.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
928	825	10608	Quod te cum inimicis tuis etc. De cetero quia fraternitatis tue querit industria utrum clerici infra subdiaconatus ordinem - debent redire.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
929	826		Quod te intelleximus - debet deferri.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
930	827		Quoniam a nobis sollicitudo tua quesivit, quid de uxoribus illorum - ministrare non possunt.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
931	828	13788	Quoniam a nobis sollicitudo tua requisivit, quid de decimis novalium tue diocesis - facias exhibere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
932	828a		Quoniam ab adversa parte sacerdoti Petro coram nobis obiectum est - qui ibidem substituitur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
933	829		Quoniam ad audientiam nostram pervenit, quod pauce prebendales ecclesie - voluerint conferre.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
934	830	16057	Quoniam ad episcoporum maxime spectat officium - cogatur vacuus laborare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
935	831	15164	Quoniam ex plenitudine potestatis etc. et infra. Querendum siquidem decrevisti de quibus intelligendum sit - nequaquam dicimus obviare.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
935	831	14177	Quoniam ex plenitudine potestatis etc. et infra. Querendum siquidem decrevisti de quibus intelligendum sit - nequaquam dicimus obviare.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
935	831A v		Quoniam ex plenitudine potestatis etc. et infra. Querendum siquidem decrevisti de quibus intelligendum sit - nequaquam dicimus obviare.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
935	831	16629	Quoniam ex plenitudine potestatis etc. et infra. Querendum siquidem decrevisti de quibus intelligendum sit - nequaquam dicimus obviare.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
936	832		Quoniam hii, quorum lites sub tuo examine - stare compellas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
937	833	14109	Quoniam in parte commisse nobis sollicitudinis - episcopi sui habere.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
937	833A v		Quoniam in parte commisse nobis sollicitudinis - episcopi sui habere.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
937	833	14206	Quoniam in parte commisse nobis sollicitudinis - episcopi sui habere.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
937	833	14204	Quoniam in parte commisse nobis sollicitudinis - episcopi sui habere.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
938	834A v		Quoniam non solum viris ecclesiasticis - districtione compellas.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
938	834	13819	Quoniam non solum viris ecclesiasticis - districtione compellas.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
939	835		Quoniam nuntius canonicorum Belvacensium ad apostolicum sedem transmissus - noscitur extitisse.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
940	836A v		Quoniam quesitum est a nobis es parte tua, utrum liceat tibi - debet remitti.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
940	836	13583	Quoniam quesitum est a nobis es parte tua, utrum liceat tibi - debet remitti.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
941	837	15284	Quoniam sepe in archiepiscopata tuo hoc evenit - salubriter ordinetur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
942	838A v		Quoniam sicut ex multis auctoritatibus - invenimus exceptionem.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
942	838	13773	Quoniam sicut ex multis auctoritatibus - invenimus exceptionem.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
943	839	16074	Quoniam ut ait scriptura promisunt sensus - voleant ordinare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
944	839a		Quoniam sicut ex multis auctoritatibus - invenimus exceptionem.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
945	840		Quotius a viris ecclesiasticis et infra: Fraternitati tue per apostolica scripta mandamus, quatenus monachis canonicis et aliis - Romani pontificis absolvas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
946	841	9657	Quotiens aliqui separantur propter cognationem propinquitatis vel consanguinitatis - et ita esse.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
947	842	8289	Quotiens frater noster A. Tridentinus episcopus - adimplere iubemus.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
947	842A v		Quotiens frater noster A. Tridentinus episcopus - adimplere iubemus.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
948	843		Quotienscumque a sede apostolica - comparandus erit.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
948	843v		Quotienscumque a sede apostolica - comparandus erit.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
949	844	14174	Ratione inducti et necessitatibus vestris - ratione presumat.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
950	845	14037	Recepimus litteras, quas de ecclesiis censuabilibus episcopatus venerabilis fratris nostri Novariensis episcopi - convenit illibata custodire.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
951	846A v		Recepimus litteras, quas dilecti filii nostri abbas sancti Augustini - (publice non tenere) - duriolem sententiam reportabunt.	4	verso		<a href="#">Bild</a>
951	846	14365	Recepimus litteras, quas dilecti filii nostri abbas sancti Augustini - (publice non tenere) - duriolem sententiam reportabunt.	4	recto		<a href="#">Bild</a>
952	846A1		Recepimus litteras, quas dilecti filii nostri abbas sancti Augustini - (publice non tenere) - duriolem sententiam reportabunt.	4	verso		<a href="#">Bild</a>
952	846 Fortsetzung	14365	Recepimus litteras, quas dilecti filii nostri abbas sancti Augustini - (publice non tenere) - duriolem sententiam reportabunt.	4	recto		<a href="#">Bild</a>
953	847		Recepta conquestione A. mulieris, quod W. filius R. - sine contradictione manere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
954	848		Recepta olim querimonia dilecti filii nostri decani Lincolniensis - videritis expedire.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
955	849	13847	Recolentes qualiter hec sancta plantatio - beneficiis indulgere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
956	849A		Recte agis et discerte procedis - huiusmodi poterit relaxare.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
956	849a		Recte agis et discerte procedis - huiusmodi poterit relaxare.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
957	849a [295]		Recte agis et discerte procedis - huiusmodi poterit relaxare.	2	recto		<a href="#">Bild</a>

957	849a v		Recte agis et discerte procedis - huiusmodi poterit relaxare.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
958	850	12204	Redolet Anglia flagrantia et virtute signorum - apud Dominum intercedat.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
959	851		Referente dilecto filio presbitero P. de Civitate Castellana comperimus, quod, cum pro nominatione archipresbiteri sancte Marie de Arcu - sortita non fuerit.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
960	852	14000	Referente magistro Hen. latore presentium nobis innotuit, quod Hospitalarii de Herewic - districtione compellatis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
961	853A v		Referente nobis dilecto filio nostro magistro D. presentium latore didicimus, quod clericus quidam G. nomine eum in repetitione ecclesie de Fossoria - conspectui representet.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
961	853		Referente nobis dilecto filio nostro magistro D. presentium latore didicimus, quod clericus quidam G. nomine eum in repetitione ecclesie de Fossoria - conspectui representet.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
962	854	17623	Referente nobis dilecto filio nostro magistro G. clerico tuo ad nostram audientiam noveris pervenisse, quod cum quidam parrochianus tuus G. nomine cum quadam puella Hugonis filia - aliquatenus admittendus.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
963	855		Referente nobis dilecto filio nostro S. thesaurario Lexoviensis ecclesie accepimus, quod (cum) W. de Novavilla impeteretur - conspectui se representet.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
964	856v		Referente nobis H. latore presentium intelleximus, quod, cum filius eius, qui decennis erat - fretus absolvas.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
964	856	13957	Referente nobis H. latore presentium intelleximus, quod, cum filius eius, qui decennis erat - fretus absolvas.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
965	857		Referente nobis I. clerico de Gelvretoft pro R. presbitero patre suo - excommunicatum fuisse.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
966	858	14168	Referente nobis J. presbitero latore presentium accepimus, quod, cum duas haberet ecclesias - incuncter assignes.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
966	858A v		Referente nobis J. presbitero latore presentium accepimus, quod, cum duas haberet ecclesias - incuncter assignes.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
967	859		Referente nobis T. clerico latore presentium et etiam ex quibusdam litteris - fraviari permittas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
968	860	16181	Referentibus canonicis de Kinildewurde accepimus, quod, cum controversia, que vertebatur inter ipsos et clericos de Gnoweshale super ecclesia de Bradeleia fuisset dilectis filiis de Cumbremere et Woburne abbatibus et archidiacono Coventrensi ab ...	2	recto		<a href="#">Bild</a>
968	860A		Referentibus canonicis de Kinildewurde accepimus, quod, cum controversia, que vertebatur inter ipsos et clericos de Gnoweshale super ecclesia de Bradeleia fuisset dilectis filiis de Cumbremere et Woburne abbatibus et archidiacono Coventrensi ab ...	2	verso		<a href="#">Bild</a>
969	861		Relato nobis, quod abbas de Woburne et prior de Dunstaple commutatione de quadam terra pro annona de fructibus ecclesie de Cestream - inferri permittas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
970	862	14041	Relatum est ad audientiam nostram, quod cum quidam vir nobilis et potens - ecclesiastica compellatis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
971	863		Relatum est ad audientiam nostram, quod frater noster R. Cestrensis episcopus Johannem de Blifelde - studiosius exequaris.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
972	864v		Relatum est auribus nostris esse quodam perverse agentes - anathematis subiaceat.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
972	864	4269	Relatum est auribus nostris esse quodam perverse agentes - anathematis subiaceat.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
973	865		Relatum est auribus nostris ....	1	recto	durchgestrichen	<a href="#">Bild</a>
974	866	11480	Relatum est auribus nostris quod cum ad vestre discussionis examen - stat omne verbum.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
975	867	13800	Relatum est auribus nostris, quod, cum dilectus filius noster magister Joc(elinus) in ecclesia tua sit per te canonicè institutus - noscitur esse receptus.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
975	867A v		Relatum est auribus nostris, quod, cum dilectus filius noster magister Joc(elinus) in ecclesia tua sit per te canonicè institutus - noscitur esse receptus.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
976	868	13823	Relatum est auribus nostris, quod cum sint quidam in provincia vestra, qui uxoribus suis - tante temeritatis incurrant.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
976	868A v		Relatum est auribus nostris, quod cum sint quidam in provincia vestra, qui uxoribus suis - tante temeritatis incurrant.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
976	868	13803	Relatum est auribus nostris, quod cum sint quidam in provincia vestra, qui uxoribus suis - tante temeritatis incurrant.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
977	869	13997	Relatum est auribus nostris, quod monachi de Nestun - observantiam revertantur.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
978	870	13885	Relatum est auribus nostris, quod Nicolaus archidiaconus de Bedeford canonicus Beverlacensis - voluerit deservire.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
979	871	13744	Relatum est auribus nostris, quod nonnulli ambitione nimia tracti - faciatis attentius evitari.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
979	871A v		Relatum est auribus nostris, quod nonnulli ambitione nimia tracti - faciatis attentius evitari.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
980	872	14347	Relatum est auribus nostris, quod, quia statuimus in Lateranensi concilio - per aestimationem congruam inter ipsos.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
981	873A v		Relatum est auribus nostris, quod quidam clerici in beneficiis ecclesiasticis - idoneis ordinentur.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
981	873	14350	Relatum est auribus nostris, quod quidam clerici in beneficiis ecclesiasticis - idoneis ordinentur.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
982	874		Relatum est auribus nostris, quod quidam in episcopatu tuo constituti, ut iurisdictionem tuam - prosequi non possint.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
983	875A v		Relatum est auribus nostris, quod quidam monachi a monasteriis - districtione compellas.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
983	875		Relatum est auribus nostris, quod quidam monachi a monasteriis - districtione compellas.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
984	876A v		Relatum est auribus nostris, quod si quando episcopi suffraganei tui vel archidiaconi - videris statuendum.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
984	876	11661	Relatum est auribus nostris, quod si quando episcopi suffraganei tui vel archidiaconi - videris statuendum.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
985	877	14047	Relatum est auribus nostris, quod vos de decimis et negotiis - qualibet relinquatis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>

Walther-Holtzmann-Nummer							
986	878	12412	Relatum est auribus nostris, quod vos ius representandi - audire sinistri.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
987	879	11307	Relatum est et nobis ex parte tua monstratum, quod causis matrimoniorum - excommunicationis adstringas.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
988	880	14346	Relatum est nobis ex parte tua, quod cum in Lateranensi conciliis - non potest de iure conferri.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
988	880A v		Relatum est nobis ex parte tua, quod cum in Lateranensi conciliis - non potest de iure conferri.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
988	880	14346	Relatum est nobis ex parte tua, quod cum in Lateranensi conciliis - non potest de iure conferri.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
989	881	14052	Relatum est nobis ex parte tua, quod cum pater cuiusdam puelle eam cuidam civi Parmensi - ulterius audiendi.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
990	882	15443	Relatum est nobis ex parte vestra, quod, licet in commissionibus a sancte recordationis Alexandro papa - obstaculum interiectum.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
991	883			1	recto	fehlt = Nr. 270	<a href="#">Bild</a>
992	884	14168	Religiosi viri et maiores natu et genere utriusque comitatus videntes pacem inter utrumque comitem - non patiaris ab invicem separari.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
993	885	15165	Requisivit a nobis fraternitas tua qua censura mulier - matrimonium inire debet.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
994	886A v		Requisivit a nobis tua fraternitas, quid agendum sit de dignitatibus illis, que in ecclesia tua iam ab annis XV vacaverunt, et utrum clericus duas ecclesias possit habere et infra.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
994	886	15737	Requisivit a nobis tua fraternitas, quid agendum sit de dignitatibus illis, que in ecclesia tua iam ab annis XV vacaverunt, et utrum clericus duas ecclesias possit habere et infra.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
995	887	14114	Requisivit a nobis tua fraternitas, utrum clerici, qui post renuntiationem factam a predecessore tuo - pontifex dispensare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
996	888	13824	Retulit nobis A. presbiter, quod, cum nimia paupertate laboraret - terminare possitis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
997	889	15172	Retulit nobis dilectus filius noster J. archidiaconus Cicastrensis - quando archidiaconus appellavit.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
997	889A v		Retulit nobis dilectus filius noster J. archidiaconus Cicastrensis - quando archidiaconus appellavit.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
997	889	15177	Retulit nobis dilectus filius noster J. archidiaconus Cicastrensis - quando archidiaconus appellavit.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
998	890		Retulit nobis S. presbiter presentium lator, quod, cum milites - contigerit revelari.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
999	891	14228	Robertus de Ber nobis intimavit, quod Willelmus clericus capellanum eius - recipere non postponatis.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
999	891A v		Robertus de Ber nobis intimavit, quod Willelmus clericus capellanum eius - recipere non postponatis.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
999	891	13930	Robertus de Ber nobis intimavit, quod Willelmus clericus capellanum eius - recipere non postponatis.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1000	892		Sacrosancta Romana ecclesia devotos et humiles filios - se noverit incursum.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1001	893		Sancta Romana ecclesia pro assuete pietatis officio - nisi satisfecerit.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1002	893a		Sanctorum patrum auctoritas et humane leges - alienus.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1003	894	14205	Sane et infra. Temerarium est et indignum, aliquem sibi sua auctoritate presumere, quod Romana ecclesia alicui certa ratione inspecta singularibus voluit beneficiis indulgere.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1004	895	14173	Sane laborum vestrorum, quod propriis manibus - exigere presumat.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1005	896	13745	Sane quoniam a predecessoribus nostris et a nobis statutum est, ut ipsos excommunicare - nullatenus presumatis.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1005	896A v		Sane quoniam a predecessoribus nostris et a nobis statutum est, ut ipsos excommunicare - nullatenus presumatis.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1006	897		Sane si his exequendis aliquo evidenti et necessario impedimento ambo non poteritis, alter vestrum cum viris discretis mandatum nostrum maturius exequatur.	1	recto	Cancel this number. CF. WH 383a	<a href="#">Bild</a>
1007	898	17668	Sciscitatus es a nobis petitorio destinato, de qua impotentia - noluerint interesse.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1008	899A v		Scripsimus vobis ad suggestionem Hug(onis) clerici, ut causam inter ipsum et Rob(ertum) clericum de Manesfeld super capella de Widehus diligentius iudicare debetis et sub certa forma terminare, omnino immemores existentes, quod eam prius ...	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1008	899	14035	Scripsimus vobis ad suggestionem Hug(onis) clerici, ut causam inter ipsum et Rob(ertum) clericum de Manesfeld super capella de Widehus diligentius iudicare debetis et sub certa forma terminare, omnino immemores existentes, quod eam prius ...	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1009	900	16649	Scripsisti nobis, fili decane et capitulum, quod cum B. sacerdos - congruam expensarum.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1010	901	13848	Scripture sacre testimonio declaratur - observantiam cummutare.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1011	901a	13999	Secundum instituta predecessorum nostrorum - adfirmas teneant.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1011	901a v		Secundum instituta predecessorum nostrorum - adfirmas teneant.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1012	902	16615	Series tui rescripti nobis aperuit, quod cum nuper inter filios et filias quorundam nobilium tue civitatis - recipere non omittas.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1012	902v		Series tui rescripti nobis aperuit, quod cum nuper inter filios et filias quorundam nobilium tue civitatis - recipere non omittas.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1013	903	17670	Si constiterit, quod sepe dicto D. prescripta ecclesia - in pace dimitti.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1014	904	13739	Si de terra quam habitis infra parrochiam de Bretevilla Larabel XXX annis - et hac parte tueri.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1014	904v		Si de terra quam habitis infra parrochiam de Bretevilla Larabel XXX annis - et hac parte tueri.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1015	905		Si dominus et magister omnium, qui sine peccato fuit - est precibus exorandus.	2	recto		<a href="#">Bild</a>
1015	905v		Si dominus et magister omnium, qui sine peccato fuit - est precibus exorandus.	2	verso		<a href="#">Bild</a>
1016	906		Si ea que extirpanda sunt, diligenter intenderemus extirpare - similia attemptare formident.	1	recto		<a href="#">Bild</a>
1017	907	17640	Si mandatis etc. et infra. Sane dilecto filio nostro Iordano tituli sancte Pudentiane presbitero cardinali, tunc apostolice sedis legato, - apostolica impetratis.	1	recto		<a href="#">Bild</a>